
 

Администрация городского округа — город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  16  »  февраля   2016 г.                                             №   90  

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа — 
город Галич Костромской области 
от 21.12.2015г. № 867 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
администрацией городского округа — город 
Галич Костромской области «Предварительное 
согласование предоставления земельных 
участков на территории городского округа — 
город Галич Костромской области»,
в том числе  в электронном виде»

В целях приведения постановления администрации городского округа-
город Галич Костромской области от 21.12.2015г.  № 867 в соответствие с
Земельным кодексом Российской Федерации  

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа-город
Галич  Костромской  области  от  21.12.2015г.  №  867  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
администрацией  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области
«Предварительное  согласование  предоставления  земельных  участков  на
территории городского округа — город Галич Костромской области»,  в том
числе  в электронном виде»  изменение, исключив в приложении  подпункт
«ж»  пункта 22 главы 2.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа                                                             С.В.Синицкий     


	Администрация городского округа — город Галич
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
	администрации городского округа —
	город Галич Костромской области
	от 21.12.2015г. № 867 «Об утверждении
	административного регламента



